
1

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 1

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

„Úpravy veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110-113 Kolín - opakovaná“
č. smlouvy objednatele: 501/2022

č. dodatku objednatele: 01239/2022

I. Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 00235440
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800

a

Zhotovitel NAUTILA-stavby s.r.o.
Se sídlem K Raškovci 851, 280 02 Kolín V
Za objednatele je oprá
věcech smluvních
ve věcech technických
Tel:
e-mail
IČO 27209237
DIČ CZ27209237
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze C,
vložka 104620
bankovní spojení, číslo účtu: Česká spořitelna, a.s. 2106594117/2700

II. Termín plnění

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění z důvodu nepředvídatelných skutečností odkrytých
v průběhu stavebních prací, popsaných technickým dozorem investora na jednotlivých změnových
listech. Ustanovení ze Smlouvy V. se tímto dodatkem mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:

Termín řádného provedení celého díla – do 46 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště.



III. Cena díla

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla z důvodu nutných dodatečných stavebních prací. Tyto
okolnosti nemohl zadavatel přes vynaložení veškeré náležité péče předvídat. Veškeré vícepráce jsou
uvedeny v příloze č. 1.

Cena díla se tímto dodatkem mění a nově zní:

Cena dle SOD bez DPH 13 989 783,10 Kč
Cena dle Dod. č. 1 3 700 469,43 Kč
Cena díla celkem bez DPH 17 690 252,53 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání
tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv,
nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 – změnové listy č. 1 a 2

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tento dodatek smlouvy byl projednán
a odsouhlasen Radou města Kolína dne 24. 10. 2022, usnesení č. 7/1/RM/2022.

V Kolíně V Kolíně

……………………………
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
Starosta města
































